РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Краснокоротковского сельского поселения

Новоаннинского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.02.2024 г. № 18

Об изменении адреса объекта адресации

Руководствуясь  Федеральными  законами  от  06.10.2003  № 131-ФЗ  «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  от  28.12.2013  № 443-ФЗ  «О  федеральной  информационной
адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221
«Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»
и  Правилами  межведомственного  информационного  взаимодействия  при
ведении  государственного  адресного  реестра,  утвержденными
постановлением Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 № 492
«О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном
реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при
ведении  государственного  адресного  реестра,  о  внесении  изменений  и
признании утратившими силу  некоторых  актов  Правительства  Российской
Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изменить адрес объекта адресации:
-  Российская  Федерация,  Волгоградская  область,  Новоаннинский

муниципальный  район,  сельское  поселение   Краснокоротковское,  хутор
Краснокоротковский, улица Центральная, домовладение 114, на следующий
адрес:

-  Российская  Федерация,  Волгоградская  область,  Новоаннинский
муниципальный  район,  сельское  поселение   Краснокоротковское,  хутор
Краснокоротковский,  улица  Центральная,  домовладение  114  (кадастровый
номер 34:19:070003:835).

2. Изменить адрес объекта адресации:
-  Российская  Федерация,  Волгоградская  область,  Новоаннинский

муниципальный  район,  сельское  поселение   Краснокоротковское,  хутор
Краснокоротковский,  улица Центральная,  домовладение 72,  на следующий
адрес:

-  Российская  Федерация,  Волгоградская  область,  Новоаннинский
муниципальный  район,  сельское  поселение   Краснокоротковское,  хутор
Краснокоротковский,  улица  Центральная,  домовладение  72  (кадастровый
номер 34:19:070003:569).

3. Изменить адрес объекта адресации:
-  Российская  Федерация,  Волгоградская  область,  Новоаннинский

муниципальный  район,  сельское  поселение   Краснокоротковское,  хутор
Краснокоротковский, улица  Мира, домовладение 9а, на следующий адрес:

-  Российская  Федерация,  Волгоградская  область,  Новоаннинский
муниципальный  район,  сельское  поселение   Краснокоротковское,  хутор
Краснокоротковский,  улица   Мира,  домовладение  9а  (кадастровый  номер
34:19:070003:531).

4. Изменить адрес объекта адресации:
-  Российская  Федерация,  Волгоградская  область,  Новоаннинский

муниципальный  район,  сельское  поселение   Краснокоротковское,  хутор
Буденновский, домовладение 5, на следующий адрес:

-  Российская  Федерация,  Волгоградская  область,  Новоаннинский
муниципальный  район,  сельское  поселение   Краснокоротковское,  хутор
Буденновский, домовладение 5 (кадастровый номер 34:19:070005:352).

5. Изменить адрес объекта адресации:
-  Российская  Федерация,  Волгоградская  область,  Новоаннинский

муниципальный  район,  сельское  поселение   Краснокоротковское,  хутор
Буденновский, домовладение 6а, на следующий адрес:

-  Российская  Федерация,  Волгоградская  область,  Новоаннинский
муниципальный  район,  сельское  поселение  Краснокоротковское,  хутор
Буденновский, домовладение 6а (кадастровый номер 34:19:070005:100).

Глава Краснокоротковского
сельского поселения: Т.Ю. Литвинова